
 

2023年 

朝日ケ丘ビレジ自治会だより 
発行責任者 会長  安藤俊輔 

5 月号 編集・発行 総務部広報 

自治会会員の皆様へ 

 街路樹や公園の樹々の緑が色濃くなり、一段と目に鮮やかな季節となりました。 

皆さまには清々しい日々をお過ごしのことと存じます。 

令和 4 年度自治会定期総会議案が掲示したとおり書面決議ですべて可決されまし 

た。ご協力に感謝申し上げるとともに今後ともよろしくお願いいたします。 

自治会長 安藤俊輔 

5 月定例会より                      

令和 5 年度第 2 回定例会 出席：13 名 欠席：1 名 

① 前期自治会費集金について  

集金額は 1800 円、納入期限は 5 月 27 日（土）までとなっています。ご協力を 

お願いいたします。 

② 管理組合・自治会共催ペタンク大会 

５月 14 日（日）に朝日ヶ丘第二公園で開催されました。

当日は大人、子ども合わせて 50 名程ご参加くださり、 

盛り上がりました。心配したお天気も 

味方して、和気あいあいとゲームを楽しむことができました。 

ご協力くださったスポーツ振興会の方々に御礼申し上げます。 

③  班長会議 

今年度も書面対応で行います。6 月初旬に班長宛てに書面を配布する予定です。 

④  今年度の夏祭りまたはそれに代わるイベント検討会 

昨年度に引き続き、今年度は 6 月初旬に開催する予定です。日時は今後書面で掲

示しますので是非ご参加くださいますようお願いいたします。皆さまで活発に意

見交換をしてよりよいイベントを検討してまいりたいと存じます。 


